
2020年 4 月 23 日 
お客様各位 
 

群馬日野自動車株式会社 
代表取締役 中村丙午 

 

新型コロナウィルス「緊急事態宣言」発令に伴う当社の営業について 

 
平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、日本政府より発令されました新型コロナウィルス「緊急事態宣言」を受け、

当社としましては、ライフラインの要である物流を支える使命を全うするため、お客様、お
取引先様、従業員とその家族の安全確保を前提に、下記の通り営業体制の変更を決定致しま
した。 
期間内は、大変ご不便をお掛け致しますが、お客様の稼働を止めることがない様、最大限

努めさせて頂く所存です。何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 
 
 

記 
１．対象期間 

2020年 4 月２７日（月）～ 5月８日（金）（弊社休日を除く） 
営業時間（8：30～17：00 まで） 
 

２．期間内の対応 
１）不要不急のお客様への訪問活動を自粛し、電話や FAX、メール等を利用させてい

ただきます。 
２）本社及び各拠点において、一部社員のテレワーク・交代勤務を実施いたします。 

 
３．その他 

１）支店・工場の稼働状況については、各支店・工場へお問い合わせ下さい。 
以上 

 


